J. L L A D Ó Y F E R R A C U T . 

Buñola 194a. 
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CABALLERÍAS DE MALLORCA 

N o s Saurinii uxor Guil lcrmi Bausani quondam et Chaiarina filia 
eorum uxorque Guil le lmi de Gonquis quondam, p ropier sol venda a l ¡ -
qua debita ad quae sumus oblígala: al iquibus personis et propter al i -
quas necesítales quibus habemus ex necesario succurrere, et cum non 
habeamus aliqua bona mobi l ia ex quibus habeamus ipsis necesitatibus 
subvenire; Ideo non dolo , vi vel metu inductae nec in al iquo circum-
ventae, tino gratis et ex nostra sciencia per nos et o n m e s heredes et 
successores nostros cum hoc presente publico instrumento vendimus , 
ced imus , tradimus et quasi tradimus utraquae nostrum inso l idum ve-
nerabtli C A P I T U L O S K U I S M A J O H I C A K U M ad imperpetuum in manu et posse 
vestri notarii infrascripti et discreti Gui l lermo I'aschalii, canonic i Ma-
jorícarum, procuratoris et acioris dicti Capituli s l ipulautium et recipien
dum n o m i n e ipsius Capituli , cavallerias nostras quas habemus in parro-
chia de Rubines, et in parrochia de Sante l l es , et in termino de Canarrosa; 
videlicet o m n e s honores nostros, tenedones , d o m o s , vineas, posses iones , 
ortos , ol iveta, et censuaba, laudimia, faticas, íbriscapia, decimas et tas-
chas et al ia agraria, et alia quolihet jura quae nos habemus ct consue-
vimus habere et percipere in dicta cavalieria, et iam totum directum 
d o m i n i u m nobis conipetens et quod h a b e m u s et habere debemus in 
dicta Cavalleria et in omnibus illis houoribus , tenedonimus, d o m i b u s , 
vineis et alus posses ionibus et juribus quae subjiciunt dictae caval le-
riae et quecumque personae emphi i eo tae hahent et poss ident in cava
lleria antedicta et in omnibus census denareorum et bladii, taschis et 
agrariis et a lus quibuslibet juribus quae quecumque personae et capcl la-
niae et aniversaria habeni et percipiunt, s ingulis annis , super al iquibus 
honor ibus et posses ionibus subjaecntibus dictae cavalleriae quecumque 
sint aut quecumque nomine faceré leneuntur. í tem vendimus et ced imus 
dicto venerabili Capitulo ad imperpeLitum o m n e m jui i sdict ioncm civi lem 
et al iarum quarumeumque et extracii ium cjusdem nobis competentem 
in dicta cavalleria et in terris et posses ionibus et a lus juribus ipsius 
cavalleriae et in personis habentibus et poss ident ibus al iquod de juribus 
dictas cavallerias et et iam o m n e s acciones et jura nobis competent ia et 
competeré debentia a diversis emphi teot i s et co lonis dictae cavalleriae 
et in posses ion ibus quae tenentur per dictam cavalleriam et quae sub-